
 

Selbu kommune 
Sektor oppvekst 
  

 

Besøksadresse: Postadresse: Tele: E.post: Bankgiro: 

  
 

Rådmann Karstein Reitan 
  
Selbu kommune 
7580  SELBU 
 
 
 

Deres ref: Vår ref: (bes oppgitt ved svar) Dato: 
  Sak 05/01191-28/033 /ANE  Dok:1662/07 12.02.2007 
 
 
Årsmelding Selbu ungdomsråd 2006   
 
Det sitter 7 ungdommer i rådet, med 3 vara. I tillegg sitter det to politikere. 
Ungdommene er fornøyde med denne sammensettingen av rådet, og føler at veien til 
kommunens politiske apparat er kort når de har to formannskapsmedlemmer i rådet. 
 
Rådet har mange tanker og ideer i forhold til sitt arbeid i rådet. Hovedutfordringen for 
gjennomføring går på tiden. Dette året har de fleste i rådet vært under 18 år, de er unge 
og har mange jern i ilden gjennom både skole og fritid. Det er ikke lett å finne andre 
ungdommer som er interesserte i å delta i planlegging og arrangering av de tiltak rådet 
kunne tenkt seg å sette i verk. Det blir derfor stor belastning på de som sitter i rådet. Det 
er også vanskelig å få tak i voksne som kan stille opp under arrangementer, og det blir 
gjerne den nærmeste familie som stiller opp.  
 
Ikke alle saker er blitt fulgt opp like godt, og alle planer er ikke realisert. Selbu 
ungdomsråd kan likevel se tilbake på nok et år med stor aktivitet, og både positive og 
negative erfaringer knyttet til dette. 
 
 
Prosjekter 
Trygt hjem for en 50 lapp 
Etter nesten to års prosjektdeltakelse, ble det bestemt at Fylkeskommunen går inn for at 
ordningen innføres i hele fylket. I Selbu kommune kom ordningen i gang etter skolestart 
høsten 07. Det ble informert på skoler, i reklame på kino og i lokal presse. 
Ungdomsrådet har ikke vært aktive i å søke om økonomiske midler til tilbudet etter 
prosjektperioden. 
 
Aktiviteter 
Ballnatt 
Det ble arrangert ei natt med volleyball og landhockey i Selbuhallen, med servering av 
pizza. En voksen fra 4H stilte opp som dommer, og foreldre stilte opp som vakter natta 
gjennom. Det var en aktivitetsfylt natt, som gikk knirkefritt. Peder Nytrø stod som 
arrangør.  
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Lan 
Det ble arrangert lan på Selbu ungdomsskole ei helg i februar. Det ble godt oppmøte, og 
ble et flott arrangement. 20 -25 ungdommer satt med sine datamaskiner koblet på nett, 
og spilte og chattet. Ei elevbedrift stod for den praktiske tilretteleggingen. Jørgen Nytrø 
var rådets kontaktperson. 
 
Arrangementet ble skjemmet av at ungdom brøt seg inn i skolen på natta, og gjorde 
hærverk i bla svømmehall. Dette ble i etterkant drøftet med lensmannen, fordi det var 
vanskelig å få politi til stedet om natta. Lensmann deltok på et ungdomsrådmøte.  
 
Hip-hop 
Det ble arrangert en hip-hop kveld der det møtte opp bortimot 20 ungdommer. Målet for 
kvelden var å lodde interessen for HipHop, og det kom frem klare ønsker om at dette 
bør arrangeres mer – i form av et Hip-hop kurs. Ingeborg Trelstad stilte som instruktør 
og danselærer. 
 
 
Trafikksikkerhet  
Rådet utlyste en reflekskonkurranse, men mottok ingen forslag. De hadde også planer 
om å få til et arrangement med fokus på trafikksikkerhet på Årsøya, men dette ble det 
ikke noe av. 
 
Ungdomsdiskotek 
Selbumartna'n – ungdomstiltak. Rådet bevilget penger til ungdomsdiskotek på 
Selbupuben, og eierne stilte lokalet til fri disposisjon og arrangerte det hele. Det var ca 
15 – 20 innom.  
 
Det er en utfordring å få ut god nok informasjon når det arrangeres noe, og 
oppslutningen er ikke alltid som forventet. Rådet har sett at det som fungerer best er når 
ungdom brukes til å informere ungdom – gjennom sms, msn og lignende. Rådet har 
opplevd at tross mediedekning og oppslag på skoler så kommer ikke informasjonen 
godt nok ut. 
 
  
Kommunalt samarbeid/uttalelser: 
Reguleringsplan Vikaengene 
Rådet hadde reguleringsplanen for Vikaengene opp til behandling, og ga en uttalelse på 
planen. 
 
Opprettelse av frivillighetssentral – rådet deltok på møter i forkant av søknaden. 
 
MOT 
Det ble skrevet en henvendelse til kommunen om at de igjen vurderte Mot på 
ungdomsskolen. 
 
Aktiviteter for ungdom - Fagdag barn og unge. 
Fagdag ble arrangert i kommunestyresalen, og ulike problemstillinger vedrørende 
oppvekst ble satt på programmet. Godt oppmøte, rådet har i ettertid sett på det som kom 
frem i møtet, for å se hva de kan ta tak i. På møtet spurte rådet om det var personer i 
møtet som kunne tenke seg å sitte i ei gruppe som så på aktiviteter for ungdom, og to 
meldte seg. Gruppa møttes, og diskuterte hvordan man kan skape aktiviteter for ungdom 
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som ikke driver med organiserte aktiviteter i Selbu. Forslag ble oversendt 
fritidskonsulenten i kommunen. 
 
 
Deltakelse på arrangementer: 
Ungdommens fylkesting 
Kristine Hølaas deltok i arbeidsgruppa som planla samlingen, og deltok også på 
Fylkestinget. I tillegg deltok to ungdommer fra rådet på Fylkestinget.  
 
Ungdomskonferansen 
To ungdommer deltok på konferansen i Oslo, sammen med en politiker representant i 
rådet. 
 
Blilyst samling 
6 ungdommer fra rådet deltok på samling på Røros, tema der var bla 
presentasjonsteknikk og bruk av media. 
 
Økonomisk støtte 
Rådet har kr 30 000,- til disposisjon. 
 
Rådet har innvilget ulike søknader om støtte. Søknad om støtte til å arrangere konsert – 
ble innvilget, men planene ble lagt på is, og dermed ingen midler utbetalt.  
Kr 5000,- ble bevilget til bokprosjekt om spiseforstyrrelser. 
Kr 8000,- innvilget til tur med Hvite busser – Selbu ungdomsskole. 
 
Rådet har selv søkt på Blilyst-midler til arrangementer de har vært ansvarlige for, og har 
mottatt kr 7500,- til ball-natt og Lan. 
 
Rådet har ellers brukt midlene til å få dekket utgifter til Hip-hop kurs, 
ungdomsdiskotek, Fylkesting og Ungdomskonferansen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kristine Hølaas  
Leder  
  
 Anne Berit Emstad 
 Sekretær 
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